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    ore 14.00 riscaldamento   sfilata/dimostrazione nuoto sincronizzato   ore 14,30 inizio gare

Gara n. 8 25  SL SOCIETA'

Esordienti    C F MALCOTTI EMMA 2011 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    C F PEDERZOLLI LISA 2011 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    C F TROCINO GIULIA 2011 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    C F BORTOLOTTI GIULIA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO

Esordienti    C F FILIPPI GIORGIA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO

Esordienti    C F TOMASI BENEDETTA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO

Esordienti    C F MORELLI NOEMI 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C F BENVENUTI CLARISSA 2013 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C F FALAGIARDA ILENIA 2012 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C F LAZZAROTTO ALICE 2011 ST RNV

Esordienti    C F GIANFRANCESCO REBECCA 2012 ST RNV

Esordienti    C F ZAGO MIA 2012 00.45.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F BRAILESCU JENNIFER 2011 00.31.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F SALVADOR GIORGIA 2012 00.29.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F FAVRETTO SHELLY 2011 00.29.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F CARNIATO BEATRICE 2011 00.26.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F CANZIAN GIULIA 2011 00.22.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F MARCHI ALESSIA 2011 00.20.00 RANAZZURRA

Esordienti    C F MARCHI GAIA 2011 00.20.00 RANAZZURRA

Esordienti  C M ARMANINI MARCO 2011 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  C M FRIGERI ERIC 2010 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  C M SCAGLIA BIAGIO 2010 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  C M TAMANINI GIOVANNI 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M TAMANINI TOMMASO 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M ALOISI FILIPPO 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M BRUGNARA GABRIELE 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C M CHETRARU DARIUS 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M HY CHEY TOMMASO 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M ZAMBALDI GABRIELE 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C M MARIOTTI ALESSANDRO 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C M PRAMPOLINI LUCA 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C M BOSETTI DANIEL 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C M DELAIDOTTI GABRIELE 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C M DELAIDOTTI FRANCESCO 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C M ANGELI GABRIELE 2010 ST RNV
Esordienti    C M BAK DENIS 2010 ST RNV
Esordienti    C M MARSICO ANDREA 2011 ST RNV
Esordienti    C M MERLER ELIA 2011 ST RNV
Esordienti    C M ZUCAL MARCO 2011 ST RNV
Esordienti    C M NITTI GABRIELE 2009 ST RNV
Esordienti    C M HADEK WISSAM 2010 ST RNV
Esordienti    C M BREDA GABRIELE 2011 00.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    C M CAMERIN BRANDO 2010 00.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    C M CATTARIN GABRIELE 2010 00.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    C M LIMANTRI MARCO 2010 00.32.00 RANAZZURRA
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    ore 14.00 riscaldamento   sfilata/dimostrazione nuoto sincronizzato   ore 14,30 inizio gare

9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara n. 8 25  SL SOCIETA'

Esordienti    C M ONGARO SAMUEL 2011 00.32.00 RANAZZURRA

Esordienti  C M CAMPO DALL'ORTO NICOLA 2011 00.29.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M SCARPIS ENRICO 2011 00.29.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M MOLE' FEDERICO 2011 00.29.00 SPORTINDOOR

Esordienti  C M COLMAGRO FRANCESCO 2011 00.28.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M GENTILI ALBERTO 2010 00.28.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M BAGGIOLI GIORGIO 2011 00.27.00 SPORTINDOOR

Esordienti    C M GHILARDI PIETRO 2010 00.27.00 SPORTINDOOR

Esordienti    C M MANTESE PIETRO 2010 00.20.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M LAURENTI RICCARDO 2010 00.20.00 RANAZZURRA

GARA N.9 100 MX SOCIETA'

Esordienti    B F APPOLLONI VIOLA 2009 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    B F PERIN MARTINA 2010 01.50.00 RANAZZURRA

Esordienti    B F FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 01.38.00 RANAZZURRA

Esordienti    B F FONTANA CONSUELO 2009 01.36.00 SPORT E TEMPO LIBERO

Esordienti    B M APOLLONI EMANUELE 2008 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    B M CALIARI AMOS 2008 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    B M GHISLANDI PIETRO 2008 01.45.00 SPORTINDOOR
Esordienti    B M SCALET VINCENZO 2008 01.42.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti    B M COLMAGRO TOMMASO 2008 01.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    B M MAROTTO FILIPPO 2008 01.30.00 SPORTINDOOR
Esordienti    B M SCANDIUZZI ALBERTO 2009 01.30.00 RANAZZURRA

Esordienti    A F MENGON SOFIA 2007 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    A F BOMBARDA GIORGIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F BRUNO ASIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F SARTORI ANGELA 2008 ST RNV
Esordienti    A F KONDOROVSKA ALESSIA 2007 ST RNV
Esordienti    A F MAROTTO MARTINA 2007 01.50.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A F SILVESTRI LIA 2007 01.47.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A F GIGLIARANO GIORGIA 2007 01.43.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A F DALLAFIOR CHIARA 2007 01.29.36 RNV
Esordienti    A F DAL MAS MATILDE 2007 01.24.00 RANAZZURRA

Esordienti    A M FONTANA MATHIAS 2007 01.48.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti    A M BLINI LUCA 2007 01.30.00 SPORTINDOOR

SPECIAL SOCIETA’
SPECIAL M COSI FABIO ST CHIESE NUOTO
SPECIAL M MANTOVANI ANGELO ST CHIESE NUOTO
SPECIAL M MANZONI SIMONE ST CHIESE NUOTO
SPECIAL F XHEMALI ALKETA ST CHIESE NUOTO
SPECIAL F RIBAGA CARLA ST CHIESE NUOTO
SPECIAL F TONIATTI ANGELA ST CHIESE NUOTO
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9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara n. 10 50   FA SOCIETA'

Esordienti    B F SALVADOR GIULIA 2010 ST RANAZZURRA
Esordienti    B F ONGARO ALYSSA 2009 00.43.00 RANAZZURRA

Esordienti    B M RUOSO PIETRO 2009 00.48.00 RANAZZURRA
Esordienti    B M ECCEL ALESSANDRO 2008 00.45.00 RNV
Esordienti    B M POLO ALESSANDRO 2008 00.43.00 RANAZZURRA
Esordienti    B M GHISLANDI PIETRO 2008 00.42.00 SPORTINDOOR
Esordienti    B M MICHELI NICOLA 2008 00.38.00 RNV
Esordienti    B M SCANDIUZZI ALBERTO 2009 00.37.00 RANAZZURRA

Esordienti    A F MENGON SOFIA 2007 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    A F DALLAFIOR CHIARA 2007 00.39.30 RNV
Esordienti    A F ANZANELLO GIULIA 2008 00.35.00 RANAZZURRA

Esordienti    A M MASUT DAVIDE 2007 00.35.00 RANAZZURRA

Gara n. 11 25  DS SOCIETA'

Esordienti    C F PEDERZOLLI LISA 2011 ST CHIESE NUOTO
Esordienti    C F TROCINO GIULIA 2011 ST CHIESE NUOTO
Esordienti    C F MALCOTTI EMMA 2011 ST CHIESE NUOTO
Esordienti    C F BORTOLOTTI GIULIA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C F FILIPPI GIORGIA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C F TOMASI BENEDETTA 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C F GIANFRANCESCO REBECCA 2012 ST RNV
Esordienti    C F FALAGIARDA ILENIA 2012 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C F BENVENUTI CLARISSA 2013 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C F MORELLI NOEMI 2011 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    C F ZAGO MIA 2012 00.48.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F BRAILESCU JENNIFER 2011 00.33.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F SALVADOR GIORGIA 2012 00.30.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F FAVRETTO SHELLY 2011 00.30.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F CARNIATO BEATRICE 2011 00.26.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F CANZIAN GIULIA 2011 00.25.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F MARCHI ALESSIA 2011 00.24.00 RANAZZURRA
Esordienti    C F MARCHI GAIA 2011 00.23.00 RANAZZURRA

Esordienti  C M ARMANINI MARCO 2011 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  C M FRIGERI ERIC 2010 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  C M SCAGLIA BIAGIO 2010 ST CHIESE NUOTO
Esordienti    C M TAMANINI GIOVANNI 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M ALOISI FILIPPO 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M BRUGNARA GABRIELE 2010 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M CHETRARU DARIUS 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti  C M HY CHEY TOMMASO 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C M ZAMBALDI GABRIELE 2011 ST BUONCONSIGLIO NUOTO
Esordienti    C M LIMANTRI MARCO 2010 00.30.00 RANAZZURRA
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9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara n. 11 25  DS SOCIETA'

Esordienti    C M HADEK WISSAM 2010 ST RNV

Esordienti    C M MARSICO ANDREA 2011 ST RNV

Esordienti    C M MERLER ELIA 2011 ST RNV

Esordienti    C M ZUCAL MARCO 2011 ST RNV

Esordienti    C M ANGELI GABRIELE 2010 ST RNV

Esordienti    C M BAK DENIS 2010 ST RNV

Esordienti    C M MARIOTTI ALESSANDRO 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C M PRAMPOLINI LUCA 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C M DELAIDOTTI FRANCESCO 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C M BOSETTI DANIEL 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C M DELAIDOTTI GABRIELE 2011 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    C M BREDA GABRIELE 2011 00.35.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M CAMERIN BRANDO 2010 00.35.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M CATTARIN GABRIELE 2010 00.33.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M ONGARO SAMUEL 2011 00.30.00 RANAZZURRA

Esordienti  C M COLMAGRO FRANCESCO 2011 00.29.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M SCARPIS ENRICO 2011 00.28.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M MOLE' FEDERICO 2011 00.28.00 SPORTINDOOR

Esordienti  C M CAMPO DALL'ORTO NICOLA 2011 00.27.00 RANAZZURRA

Esordienti  C M GENTILI ALBERTO 2010 00.27.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M BAGGIOLI GIORGIO 2011 00.27.00 SPORTINDOOR

Esordienti    C M GHILARDI PIETRO 2010 00.27.00 SPORTINDOOR

Esordienti  C M LAURENTI RICCARDO 2010 00.22.00 RANAZZURRA

Esordienti    C M MANTESE PIETRO 2010 00.22.00 RANAZZURRA

Gara n. 12 50 DS SOCIETA'

Esordienti    B F D'AGOSTINO BEATRICE 2010 ST RNV

Esordienti    B F IORIO PHOEBE 2009 ST RNV

Esordienti    B F PROVENZI CLAUDIA 2010 00.53.00 SPORTINDOOR

Esordienti    B F SALVADOR GIULIA 2010 00.52.00 RANAZZURRA

Esordienti    B F CASAGRANDE RACHELE 2010 00.49.00 RANAZZURRA

Esordienti    B F GALBINCEA EMMA MARIA 2009 00.40.00 RANAZZURRA

Esordienti    B M DAGNOLI JACOPO 2009 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    B M CARLINI THOMAS 2009 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    B M MAFFEI SAMUEL 2008 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    B M MARTINELLI EVAN 2008 ST RNV

Esordienti    B M SURGUCI VADIM 2008 ST RNV

Esordienti    B M ANGHEBEN LEONARDO 2008 ST RNV

Esordienti    B M CESCHIN MARCO 2009 ST RANAZZURRA
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9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara n. 12 50 DS SOCIETA'

Esordienti    A F SPERANZA STEFANIA 2008 ST RNV

Esordienti    A F TODESCHINI DESY 2007 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    A F BINELLI NICOLE 2008 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    A F BRUNO ASIA 2008 ST RNV

Esordienti    A F TIMPU GIORGIA 2008 ST RNV

Esordienti    A F ZANELLA HIEDI 2007 00.58.00 SPORT E TEMPO LIBERO

Esordienti    A F GIGLIARANO GIORGIA 2007 00.42.00 SPORTINDOOR

Esordienti    A F TOMASI JOY 2007 00.42.00 RANAZZURRA

Esordienti    A M VERONESE ESTEBAN 2006 ST RNV

Esordienti    A M KHADDIR BILAL 2007 ST RNV

Esordienti    A M NAVA DIEGO 2007 00.53.00 SPORTINDOOR

Esordienti    A M SARTORI DIEGO 2006 00.40.10 RNV

Esordienti    A M GOATELLI ANDREA 2006 00.38.00 RNV

Esordienti    A M TONDIN SEBASTIANO 2007 00.38.00 RNV

Gara n.13 50  RA SOCIETA'

Esordienti    B F MARCHESONI BEATRICE 2010 ST RNV

Esordienti    B F FANTE GIADA 2009 ST RNV

esordienti    B F ETTALA MALAK 2010 ST RNV

esordienti    B F IORIO PHOEBE 2009 ST RNV

esordienti    B F VALCANOVER SOFIA 2009 ST RNV

Esordienti    B F CIPRIANI ELISABETTA 2009 ST RNV

Esordienti    B F DELAIDOTTI ANNA 2009 ST RNV

Esordienti    B F APPOLLONI VIOLA 2009 ST RNV

Esordienti    B F CLEIN EMILY 2009 ST RNV

Esordienti    B F TRAMONTANA GRETA 2010 ST RNV

Esordienti    B F BARALDI GIORGIA 2010 01.05.00 SPORTINDOOR

Esordienti    B F SALVADOR GIULIA 2010 01.00.00 RANAZZURRA

Esordienti    B F FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 00.46.00 RANAZZURRA

Esordienti    B M DAGNOLI JACOPO 2009 ST CHIESE NUOTO

Esordienti    B M NONES FEDERICO 2009 ST RNV

Esordienti    B M POPESCU EDUARD 2009 ST RNV

Esordienti    B M POPESCU SIMONE 2008 ST RNV

Esordienti    B M MOSER PATRICK 2008 ST RNV

Esordienti    B M MARTINELLI EVAN 2008 ST RNV

Esordienti    B M CALIARI AMOS 2008 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    B M MAFFEI SAMUEL 2008 ST BRENTA NUOTO

Esordienti    B M CECCO SAMUELE 2008 01.10.00 SPORT E TEMPO LIBERO

Esordienti    B M STELLA FRANCESCO 2009 00.48.00 RANAZZURRA

Esordienti    B M COLMAGRO TOMMASO 2008 00.45.00 RANAZZURRA

Esordienti    B M MAROTTO FILIPPO 2008 00.45.00 SPORTINDOOR
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9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara n.13 50  RA SOCIETA'
Esordienti    A F TODESCHINI DESY 2007 ST CHIESE NUOTO
Esordienti    A F D'AGOSTINO SORAYA 2007 ST RNV
Esordienti    A F BOMBARDA GIORGIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F DONATO VIRGINIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F PALLAORO GIULIA 2007 ST RNV
Esordienti    A F PAOLI ELENA 2008 ST RNV
Esordienti    A F ROMANESE EMMA 2007 ST RNV
Esordienti    A F ZAMBANINI BEATRICE 2007 ST RNV
Esordienti    A F SARTORI ANGELA 2008 01.03.80 RNV
Esordienti    A F SILVESTRI LIA 2007 00.49.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A F KONDOROVSKA ALESSIA 2007 00.46.00 RNV
Esordienti    A F MAROTTO MARTINA 2007 00.46.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A F PILLON AMELIA 2007 00.45.00 RNV
Esordienti    A F DANDREA SOFIA 2007 00.41.00 RNV
Esordienti    A F DAL MAS MATILDE 2007 00.39.00 RANAZZURRA

Esordienti    A M SENHAJI MALIH NABIL 2007 ST RNV

Esordienti    A M ROSSI TOMMASO 2007 ST RNV

Esordienti    A M LEONARDELLI ANDREA 2006 ST RNV

Esordienti    A M GUARNIERI MATTIA 2006 ST RNV

Esordienti    A M TRENTINAGLIA IVAN 2007 00.45.00 RNV

Esordienti    A M GAVIOLI GIULIO 2007 00.44.00 RANAZZURRA

Gara N. 14 50 SL SOCIETA'

Esordienti  B F MARCHESONI BEATRICE 2010 ST RNV

Esordienti  B F DELAIDOTTI ANNA 2009 ST BRENTA NUOTO

Esordienti  B F CLEIN EMILY 2009 ST BRENTA NUOTO

Esordienti  B F TRAMONTANA GRETA 2010 ST RNV

Esordienti  B F VALCANOVER SOFIA 2009 ST RNV

Esordienti  B F CIPRIANI ELISABETTA 2009 ST RNV

Esordienti  B F D'AGOSTINO BEATRICE 2010 ST RNV

Esordienti  B F ETTALA MALAK 2010 ST RNV

Esordienti  B F FANTE GIADA 2009 ST RNV

Esordienti  B F PROVENZI CLAUDIA 2010 01.01.00 SPORTINDOOR

Esordienti  B F BARALDI GIORGIA 2010 00.53.00 SPORTINDOOR

Esordienti  B F CASAGRANDE RACHELE 2010 00.43.00 RANAZZURRA

Esordienti  B F PERIN MARTINA 2010 00.42.00 RANAZZURRA

Esordienti  B F FONTANA CONSUELO 2009 00.38.00 SPORT E TEMPO LIBERO

Esordienti  B F GALBINCEA EMMA MARIA 2009 00.37.00 RANAZZURRA

Esordienti  B F ONGARO ALYSSA 2009 00.37.00 RANAZZURRA
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9°  MEETING INTERREGIONALE DI SAN NICOLO'

Centro natatorio di Borgo Valsugana
*domenica    09 dicembre 2018 *

POMERIGGIO    (ESO C-SPECIAL-ESO A-ESO B)                     

Gara N. 14 50 SL SOCIETA'
Esordienti  B M TROCINO DAVIDE 2009 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  B M CIMAROLLI KEVIN 2009 ST CHIESE NUOTO
Esordienti  B M CARLINI THOMAS 2009 ST BRENTA NUOTO
Esordienti  B M APOLLONI EMANUELE 2008 ST BRENTA NUOTO
Esordienti  B M SURGUCI VADIM 2008 ST RNV
Esordienti  B M MOSER PATRICK 2008 ST RNV
Esordienti  B M ANGHEBEN LEONARDO 2008 ST RNV
Esordienti  B M POPESCU EDUARD 2009 ST RNV
Esordienti  B M POPESCU SIMONE 2008 ST RNV
Esordienti  B M NONES FEDERICO 2009 ST RNV
Esordienti  B M CECCO SAMUELE 2008 00.58.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti  B M ECCEL ALESSANDRO 2008 00.39.00 RNV
Esordienti  B M RUOSO PIETRO 2009 00.38.00 RANAZZURRA
Esordienti  B M STELLA FRANCESCO 2009 00.38.00 RANAZZURRA
Esordienti  B M SCALET VINCENZO 2008 00.38.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti  B M POLO ALESSANDRO 2008 00.37.00 RANAZZURRA
Esordienti  B M CESCHIN MARCO 2009 00.33.00 RANAZZURRA
Esordienti  B M MICHELI NICOLA 2008 00.31.00 RNV

Esordienti    A F SPERANZA STEFANIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F D'AGOSTINO SORAYA 2007 ST RNV
Esordienti    A F TIMPU GIORGIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F PALLAORO GIULIA 2007 ST RNV
Esordienti    A F PAOLI ELENA 2008 ST RNV
Esordienti    A F ROMANESE EMMA 2007 ST RNV
Esordienti    A F BINELLI NICOLE 2008 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    A F ZAMBANINI BEATRICE 2007 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    A F DONATO VIRGINIA 2008 ST RNV
Esordienti    A F ZANELLA HIEDI 2007 00.56.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti    A F PILLON AMELIA 2007 00.36.00 RNV
Esordienti    A F ANZANELLO GIULIA 2008 00.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    A F TOMASI JOY 2007 00.35.00 RANAZZURRA
Esordienti    A F DANDREA SOFIA 2007 00.32.00 RNV

Esordienti    A M SENHAJI MALIH NABIL 2007 ST RNV
Esordienti    A M ROSSI TOMMASO 2007 ST RNV
Esordienti    A M SARTORI DIEGO 2006 ST RNV
Esordienti    A M KHADDIR BILAL 2007 ST RNV
Esordienti    A M VERONESE ESTEBAN 2006 ST RNV
Esordienti    A M GUARNIERI MATTIA 2006 ST BRENTA NUOTO
Esordienti    A M NAVA DIEGO 2007 00.52.00 SPORTINDOOR
Esordienti    A M FONTANA MATHIAS 2007 00.38.00 SPORT E TEMPO LIBERO
Esordienti    A M TONDIN SEBASTIANO 2007 00.37.00 RNV
Esordienti    A M TRENTINAGLIA IVAN 2007 00.36.00 RNV
Esordienti    A M BLINI LUCA 2007 00.34.04 SPORTINDOOR
Esordienti    A M GAVIOLI GIULIO 2007 00.33.00 RANAZZURRA
Esordienti    A M MASUT DAVIDE 2007 00.33.00 RANAZZURRA
Esordienti    A M GOATELLI ANDREA 2006 00.31.00 RNV
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